
10 de abril de 2019

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2019

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Lapa realizará licitação na modalidade de Pregão Eletrô-
nico nº 022/2019, dia 23.04.2019 às 09:00h no site www.licitações-e.com.br para: Aquisição de Cestas 
Básicas para o município de Bom Jesus da Lapa , Bahia, na modalidade menor preço por lote. Edital em 
até 24hs. na sede e no http://bomjesusdalapa.ba.gov.br/publicacoes/editais_de_licitacao e no link: www.
licitacoes-e.com.br. - B. J. da Lapa, 09.04.2019 – Alderacy Santos Silva – Pregoeiro.

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2019

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Lapa realizará licitação na modalidade de Pregão Eletrônico 
nº 023/2019, dia 23.04.2019 às 14:00h no site www.licitações-e.com.br para: Aquisição de Suprimentos 
de Informática para todas secretárias do município de Bom Jesus da Lapa , Bahia, na modalidade 
menor preço por lote. Edital em até 24hs. na sede e no http://bomjesusdalapa.ba.gov.br/publicacoes/
editais_de_licitacao e no link: www.licitacoes-e.com.br. - B. J. da Lapa, 09.04.2019 – Alderacy Santos 
Silva – Pregoeiro.

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2019

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Lapa realizará licitação na modalidade de Pregão Eletrônico 
nº 025/2019, dia 25.04.2019 às 09:00h no site www.licitações-e.com.br para: Aquisição de Peças de Ar 
condicionado para o município de Bom Jesus da Lapa , Bahia, na modalidade menor preço por lote. 
Edital em até 24hs. na sede e no http://bomjesusdalapa.ba.gov.br/publicacoes/editais_de_licitacao e no 
link: www.licitacoes-e.com.br. - B. J. da Lapa, 09.04.2019 – Alderacy Santos Silva – Pregoeiro.

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2019

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Lapa realizará licitação na modalidade de Pregão Eletrônico 
nº 024/2019, dia 24.04.2019 às 09:00h no site www.licitações-e.com.br para: Aquisição de Uniformes 
para o município de Bom Jesus da Lapa , Bahia, na modalidade menor preço por lote. Edital em até 
24hs. na sede e no http://bomjesusdalapa.ba.gov.br/publicacoes/editais_de_licitacao e no link: www.
licitacoes-e.com.br. - B. J. da Lapa, 09.04.2019 – Alderacy Santos Silva – Pregoeiro.

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2019

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Lapa realizará o PP n° 010/2019 no dia 23.04.2019 as 
16:00h para: Contratação de Empresa para Apoio Logístico ao Campeonato Lapense, no município 
de Bom Jesus da Lapa – Bahia, conforme demais especificações constantes no edital. Edital na sede, 
no site http://bomjesusdalapa.ba.gov.br/publicacoes/editais_de_licitacao – B. J. da Lapa, 09.04.2019. 
Alderacy Santos Silva – Pregoeiro.

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2019

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Lapa realizará o PP n° 011/2019 no dia 24.04.2019 as 
14:00h para: Aquisição de Móveis Planejados para sede da Secretaria de Saúde do município de Bom 
Jesus da Lapa – Bahia, conforme demais especificações constantes no edital. Edital na sede, no site 
http://bomjesusdalapa.ba.gov.br/publicacoes/editais_de_licitacao – B. J. da Lapa, 09.04.2019. Alderacy 
Santos Silva – Pregoeiro.

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2019

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Lapa realizará o PP n° 012/2019 no dia 24.04.2019 as 
16:00h para: Aquisição de peças e manutenção de veículos da frota do município de Bom Jesus da Lapa 
– Bahia, conforme demais especificações constantes no edital. Edital na sede, no site http://bomjesus-
dalapa.ba.gov.br/publicacoes/editais_de_licitacao – B. J. da Lapa, 09.04.2019. Alderacy Santos Silva 
– Pregoeiro.

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2019

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Lapa realizará o PP n° 013/2019 no dia 25.04.2019 as 
16:00h para: Aquisição de outdoor para todas secretárias do município de Bom Jesus da Lapa – Bahia, 
conforme demais especificações constantes no edital. Edital na sede, no site http://bomjesusdalapa.
ba.gov.br/publicacoes/editais_de_licitacao – B. J. da Lapa, 09.04.2019. Alderacy Santos Silva – Prego-
eiro.

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2019

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Lapa realizará o PP n° 014/2019 no dia 26.04.2019 as 
14:00h para: Aquisição de Roupas e Toalhas para Secretaria de Saúde do município de Bom Jesus 
da Lapa – Bahia, conforme demais especificações constantes no edital. Edital na sede, no site http://
bomjesusdalapa.ba.gov.br/publicacoes/editais_de_licitacao – B. J. da Lapa, 09.04.2019. Alderacy San-
tos Silva – Pregoeiro.

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2019

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Lapa realizará o PP n° 015/2019 no dia 26.04.2019 as 
16:00h para: Prestação de Serviço de Pequenos Reparos no município de Bom Jesus da Lapa – Bahia, 
conforme demais especificações constantes no edital. Edital na sede, no site http://bomjesusdalapa.
ba.gov.br/publicacoes/editais_de_licitacao – B. J. da Lapa, 09.04.2019. Alderacy Santos Silva – Prego-
eiro.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA LAPA


